



MAJANDUS- JA
KOMMUNIKATSIOONI-
MINISTEERIUM

Eesti Vee-ettevõtete Liit (EVEL)
evel@evel.ee

Teie 15.10.2024 nr 2-2/161

Meie 11.12.2024 nr 2-4/952-3

Vastus EVEL ettepanekule määruse nr 65 kohta

Austatud Raili Kärmas

Pöördusite 05.04.2024 kirjaga nr 2-2/140 Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi poole ettepanekuga algatada majandus- ja taristuministri 18.12.2018 määruse nr 65 „Metrooloogiliselt kontrollitud mõõtevahendite kohustuslikud kasutusalaad koos eranditega, metrooloogilise kontrolli alla kuuluvate mõõtevahendite nimistu, täpsusnõuded, taatluskehtivusajad ning metrooloogilise kontrolli ja statistilise taatluse täpsustatud nõuded“ muutmise eesmärgiga pikendada ultraheli- ja elektromagneetiliste veearvestite taatluskehtivusaega viielt aastalt kümnele. 28.08.2024 kohtusime samal teemal Eesti Vee-ettevõtjate Liidu (EVEL) esindajatega, kus arutasime teemat. Kohtumise järel palusime EVELil koguda ultraheli veearvestite kohta andmeid, et analüüsida võimaliku taatluskehtivusaja muudatuse mõju. 15.10.2024 esitasite kirjaga 2-2/161 täiendavad andmed. Oleme väga tänulikud ettepaneku ja sisendi andmise eest ultraheli veearvestite taatlusnõuete analüüsimisel.

On teada, et Valitsus on käivitanud mitmeid kokkuhoiu meetmeid, mille eesmärk on tagada riigi jätkusuutlikkus ja tõhus ressursside kasutamine keerulistes oludes. Selle protsessi raames on ministeeriumidele antud kärpeülesanne, mis tähendab, et meie ressursid on piiratud ja peame seadma prioriteete. Kahjuks tähendab see, et mitte kõik soovitud algatused ei pruugi praegu saada vajalikku tähelepanu, sealhulgas ka Teie ettepanek. Me hindame väga Teie panust ning soovime, et Te teaksite, et Teie ideed on meeles.

Teie arusaam ja toetav suhtumine on meile äärmiselt olulised. Ootame huviga tulevikuvõimalusi ja loodame, et saame jätkata veearvestite taatluskehtivusaja analüüsiga järgmise aasta teises pooles, kui olukord ressurssidega paraneb.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Erkki Keldo
majandus- ja tööstusminister

Lisaadressaat: Kliimaministeerium

Triinu Sillamaa
+372 625 6391 Triinu.Sillamaa@mkm.ee